
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
                от  02.10.2018                                                                   №   55 
 

О внесении дополнений в постановление администрации 
Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального 
района Волгоградской области от 21.03.2016  № 21  «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги   
«Признание граждан Краснолиповского сельского поселения малоимущими 

в целях предоставления им жилых помещений по договору социального 
найма» 

 
 

     В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с 
действующим законодательством Российской Федерации, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1. Внесении в постановление администрации Краснолиповского сельского 
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 
21.03.2016 № 21 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги   «Признание граждан Краснолиповского 
сельского поселения малоимущими в целях предоставления им жилых 

помещений по договору социального найма» следующие дополнения: 

 

1.1. абзац 2 пункт 5.2. раздела 5 «Порядок обжалования действий 

(бездействия) должностного лица, а так же принимаемого им решения при , 

исполнении муниципальную услугу» добавить под абзацами следующего 

содержания 

         8)  нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам 
предоставления муниципальной услуги; 
          9)  приостановление предоставления муниципальной услуги, если 
основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и 
принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами 
Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами 
субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами. В 
указанном случае досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и 
действий (бездействия) многофункционального центра, работника 
многофункционального центра возможно в случае, если на многофункциональный 



центр, решения и действия (бездействие) которого обжалуются, возложена 
функция по предоставлению соответствующих государственных или 
муниципальных услуг в полном объеме в порядке, определенном частью 1.3 
статьи 16 настоящего Федерального закона.". 

 

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию  
( обнародованию) и подлежит  размещению в  сети Интернет на  официальном 
сайте Краснолиповского сельского поселения  krasnolip-sp.ru. 
 

3.  Настоящие Постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования. 

 
 
 
Глава Краснолиповского сельского поселения                                   А.Г.Григорьев.  
 

 


